1

证券代码：603599        证券简称：广信股份       公告编号：2022-025

安徽广信农化股份有限公司

关于收购辽宁世星药化有限公司70%股权的进展公告

 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

近日，辽宁世星药化有限公司（以下简称“辽宁世星”）已完成工商变更

登记手续并取得换发的《营业执照》，工商变更登记手续完成后，安徽广信农

化股份有限公司（以下简称“公司”或“广信股份”）持有辽宁世星70%股权。

一、本次交易的决策、审批程序

公司于2022年3月17日第五届董事会第五次会议及第五届监事会第五次会议

审议通过《关于收购辽宁世星药化有限公司70%股权的议案》，同意以人民币

21,000.00万元购买王宝琴女士持有的辽宁世星70%股权。本次交易不构成关联

交易，不构成重大资产重组。具体内容详见2022年3月18日披露的《安徽广信农

化股份有限公司关于收购辽宁世星药化有限公司70%股权的公告》（2022-003

号）。

二、本次交易的实施情况

（一）交易价款支付情况

根据《辽宁世星药化有限公司股权收购协议》约定，由公司在本协议生效

且约定的先决条件满足之日起30日内，向王宝琴女士支付7,000.00万元。公司

已按协议约定支付该部分款项。剩余款项将根据协议约定后续支付。

（二）资产过户情况

近日，公司收到通知，辽宁世星已办理完成工商变更登记手续并取得了换

发的《营业执照》。工商变更登记手续完成后，公司持有辽宁世星70%股权。

工商变更完成后，辽宁世星相关信息如下：

公司名称：辽宁世星药化有限公司

 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

统一社会信用代码：91211400120770309T

公司类型：有限责任公司

注册地址：葫芦岛市龙港区锦葫北路4号

法定代表人：董广林

注册资本：6600万元人民币

成立时间：2000年05月16日

营业期限：长期

主要经营范围：食品添加剂生产，危险化学品生产，危险化学品经营（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审

批结果为准）一般项目：食品添加剂销售，染料制造，染料销售，化工产品生

产（不含许可类化工产品）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动）

本次变更后，辽宁世星股权结构如下：

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例

1 安徽广信农化股份有限公司 4,620 70%

2 董广林 1,320 20%

3 王宝琴 660 10%

合计 6,600 100%

三、其他事项说明

本次交易工商变更登记完成后，辽宁世星成为公司控股子公司。本次交易

相关方尚需继续履行股权收购协议项下的其他约定。

特此公告。

安徽广信农化股份有限公司董事会

                                                  2022年6月2日

	OLE_LINK10
	OLE_LINK11
	OLE_LINK7
	OLE_LINK8
	OLE_LINK9
	OLE_LINK21
	OLE_LINK22
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK23
	OLE_LINK24
	OLE_LINK14
	OLE_LINK15
	OLE_LINK18
	OLE_LINK29
	OLE_LINK30
	OLE_LINK33
	OLE_LINK34
	OLE_LINK3